

PACHET MATERIALE INTRETINERE SI CONSTRUCTII

I.D.: 39793436

Data publicarii 11.05.18 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.470,41 RON - 3.470,41 RON

Descriere: Diblu 6x40.....50 x 0.08 = 4.00 Gratar
 trafalet.....3 x 2.52 = 7.56 Teava 50x 30x2-
 6m.....2 x 73.10 = 146.20 Otel beton
 kg.....13 x 4.20 =54.60 Manusi brick combinate.....per.....1 x 100.84 =
 100.84 Perie sarma rotativa.....3 x 15.12 = 45.36 Trafalet 25
4x 15.12 = 60.48 Ciment 40
 kg/sac.....10 x 16.80 = 168.00 Diluant d 5070
 0.9.....1 x 13.44 = 13.44 Spor email visiniu2.5
 l.....1 x 91.60 = 91.60 Vopsea lavabila 24 kg2 x
 176.47= 352.94 Conespond 14 x 250.....25 x 14.70 =367.50 Coltari
 105x105.....25 x 6.72 =168.00 Holzsuruburi
 6x150.....400 x0.58 =232.00 Holzsurub
 5x80.....500 x0.25 =125.00 Cuie constructii 80- 200 mm.....
 kg.....25 x5.46 = 136,50 Pensula 80.....6 x 8.40
 =50.40 Lac cu bait 0.75.....12 x 15.96 = 191.52 Vopsea
 hammer 0.75.....3 x 22.69 = 68.07 Diluant
 0.9l.....5 x 7.56 =37.8 Burghiu widi
 14.....1 x 22.69 = 22.69 Adeziv tinci 40
 kg.....2 x 24.37 = 48.74 Tijele filetate
 12.....35 x 6.72 =235.20 Piulite
 12.....120 x 0.33 =39.60 Diblu cu holzsurub
200 x 0.25 =50.00 Saiba
 12.....200 x 0.59 =118.00 Disc abraziv
 230.....5 x 10.08 =50.40 Disc abraziv
 125.....25 x 3.36 = 84.00 Disc 125 slefuit #
 60.....10 x 5.8